- 1 -

粤穗航道告〔2017〕10号

广东省广州航道局关于启用市桥水道
过河煤气管道管线标的通告

各有关单位：

因市桥水道过河煤气管道专用助航标志水下过河管线标设

置工程已竣工，为确保过往船舶通航安全，我局将启用市桥水道

过河煤气管道专用助航标志，现将有关事项通告如下：

一、启用时间：2017年7月24日。

二、航标概位

市桥水道市桥二桥上游约12米过河煤气管道河段，标位

（1980西安坐标系）如下：

下游左岸管线标1#：X=2536658.464，Y=38437155.297

下游右岸管线标2#：X=2536489.706，Y=38437228.490

左岸管中标3#：X=2536561.165，Y=38436980.547

右岸管中标4#：X=2536396.935，Y=38437051.621

上游左岸管线标5#：X=2536499.344，Y=38436790.342

 - 2 -

上游右岸管线标6#：X=2536312.436，Y=38436870.296

三、航标名称和灯质

管线标：分别在水下过河管轴线上、下游约200米处左右岸

各设置1座管线标，共4座。

形状：两根立柱上端装边长为3米的等边三角形标牌1块，标

牌尖端朝上，标牌下部写“禁止抛锚”。

灯质：标牌的3个顶端各设置红色定光灯1盏，共3盏。

管中标：分别在水下过河管轴线左、右岸各设置1座管中标，

共2座。

形状：两根立柱上端装4×3米长方形标牌1块，标牌正面写

“过河管线禁止抛锚”。

灯质：标牌正面设置红色定光灯9盏。

四、请航经该航段的船舶加强瞭望，谨慎驾驶，以策安全。

以上各节，请相互知照。

广东省广州航道局

                       2017年7月19日

公开方式：主动公开

抄送：广东省航道局，广东省广州航道局番禺航标与测绘所。

广东省广州航道局办公室 2017年 7月 19日印发